ТАБОРИНСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ С

ПОЛНОМОЧИЯМИ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ УНЖЕ-ПАВИНСКОЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

РЕШЕНИЕ

25 июня 2021 г.   № 12/52

с. Таборы

Об установлении  размера дополнительной оплаты труда членам
избирательных комиссий в период подготовки и проведения выборов

депутатов Думы Унже-Павинского сельского поселения 19 сентября 2021

года

В соответствии с пунктом 3.5 Порядка выплаты компенсации и

дополнительной оплаты труда (вознаграждения) членам избирательных

комиссий с правом решающего голоса, а также выплат гражданам,

привлекаемым к работе в комиссиях, в период подготовки и проведения

выборов депутатов Таборинской районной Думы и Думы Унже-Павинского

сельского поселения в 2021 году, утвержденного решением Таборинской

районной территориальной избирательной комиссии от14.08.2020 г.  17/55,

Таборинская районная территориальная избирательная комиссия с

полномочиями избирательной комиссии муниципального образования Унже-

Павинского сельского поселения, решила:

1. Установить размер дополнительной оплаты труда заместителю

председателя и секретарю  территориальной избирательной комиссии,

исполняющей полномочия избирательной комиссии муниципального

образования, работающему не на постоянной (штатной) основе – 148,50 рублей

за один час работы, с учетом установленного в централизованном порядке

районного коэффициента составляет 178,20 рублей.

2. Установить размер дополнительной оплаты труда членам

территориальной избирательной комиссии, исполняющей полномочия

избирательной комиссии муниципального образования, работающему не на

постоянной (штатной) основе – 132,00 рубля за один час работы, с учетом

установленного в централизованном порядке районного коэффициента

составляет 158,40 рублей.

3. Установить размер дополнительной оплаты труда председателям

участковых избирательных комиссий – 100,00 рублей за один час работы, с

учетом установленного в централизованном порядке районного коэффициента

составляет 120 рублей.

4. Контроль за исполнением данного решения возложить на зам.

председателя комиссии Горбачеву О.В.

Председатель

Таборинской районной

территориальной избирательной

комиссии

Л.М.Закревская

Секретарь

Таборинской районной
территориальной избирательной

комиссии

В.А.Владимирова